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¿Qué ÍMOS FACER? 
 
Neste campamento o imos pasar xenial. Os mais cativos van a 
buscar a Wally por todo o mundo a ver si o atopan; tamén 
converteranse en granxeiros, feiticeiros e faremos moitos xogos 
pero sempre con  grupo burbulla. 
 
En canto aos mais maiores farán actividades como batallas de 
cores, atopar os segredos perdidos das poboacions antigas e 
moitas mais aventuras.  
 
¿Cómo O IMOS FACER? 
 
No protocolo que podedes atopar na páxina web explicamos todo 
noso funcionamento. Dende como entrar, como imos facer os 
grupos e como deben asistir ao campamento. 
 
 
¿Cómo DEBO INSCRIBIRME? 
Antes de nada si tedes alguna dubida chamade e vola 
resolveremos. Cando xa estedes convencidos tendes que cubrir a 
FICHA DE INSCRICIÓN e mandala por correo electrónico a 
chouzo@cocofante.es ou ben por watshupp ao teléfono 
665990515. 
 
Temos tantas tantas ganiñas de veros a tod@s que non nos pasan 
os días. 
 
Coidaros moito….. bicos e apertas 
 

mailto:chouzo@cocofante.es
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FICHA DE INSCRICIÓN 
 
NOME E APELIDO  

DATA DE NACEMENTO  
ENDEREZO  

LOCALIDADE  C.P.  

TELÉFONO FIXO   MÓBIL  
COLEXIO DO NENO NO CURSO   

CORREO ELECTRÓNICO  
 
OBSERVACIÓNS 
(alerxias, datos de interese…) 

 
 
 

 
Participarei en (marcar con X): 
 

  Socio ANPA CHOUZO                    NON socio ANPA CHOUZO 
 

 
SERVIZOS 

 
DO 23 AO 30 DE 

XUÑO 

XULLO AGOSTO 
1 
QUINCENA 

2 
QUINCENA 

1 
QUINCENA 

2 
QUINCENA 

CAMPAMENTO      
AULA 

MATINAL 
+ 

CAMPAMENTO 

     

CAMPAMENTO 
+ 

FRIAMEIRA 

     

AULA 
MANTINAL 

+ 
CAMPAMENTO 

+ 
FRIAMEIRA 

     

 
Aula Matinal        SI                        NON 
FRIAMEIRA             SI                        NON 
 
De acuerdo con lo dispuesto en el Reglamento General (UE) 2016/679 de Protección de Datos le informamos que los datos facilitados a lo largo de la prestación del servicio se incorporarán 
a la Actividad de Tratamiento titularidad de SILVIA SOUTO LEYENDA con CIF 36.094.969B y domicilio en C/ Cronista Rodríguez Elías, nº 2, 13 J, 36.209, Vigo (Pontevedra). La finalidad de dicho 
tratamiento es prestarle un óptimo servicio como cliente y el mantenimiento de la relación comercial en su caso establecida. Asimismo, la empresa le comunica que sus datos serán utilizados con el 
objeto de realizarle comunicaciones comerciales y de promoción de servicios ofrecidos por la organización. Puede ejercitar los derechos de acceso, rectificación, supresión, limitación, oposición y 
portabilidad en cualquier momento, mediante escrito, acompañado de copia de documento oficial que le identifique dirigido a la dirección arriba reseñada o al correo electrónico info@cocofante.es. 
Asimismo, y de igual manera, puede revocar el consentimiento prestado a la recepción de comunicaciones comerciales de conformidad con lo dispuesto en la Ley 34/2002.  Declaro que entiendo y 
acepto la Política de Privacidad del sitio web www.cocofante.esEn último lugar, la empresa le informa que, con la firma del presente documento, otorga el consentimiento para el tratamiento de 
sus datos con la finalidad anteriormente mencionada. 
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HORARIOS E PREZOS PARA NEN@S DO COLEXIO CHOUZO 

 
DESCONTOS 
 

Para os rapaces que pertencen ao Anpa Chouzo terán un 25 % de desconto o segundo 
irmán. 
 

Os descontos realizaranse no importe do campamento NON nos servicios adicionais 
 

 
HORARIOS E PREZOS PARA NEN@S DE FORA DO COLEXIO  

 
DESCONTOS 

Para os nenos/as que non pertenzan ao Chouzo terán un 10% de desconto o segundo 
irmán. 
 
Os descontos realizaranse no importe do campamento NON nos servicios adicionais. 

 
 
 

 
SERVIZOS 

 
HORARIOS 

 
PREZO (FIXO) 

  
      XUÑO 

XUÑO+1ª 
QUINCENA 

 
      QUINCENA 

 
MES 

XUÑO+MES 
COMPLETO 

 
Campamento 

 

 
09:00/14:00 

 
60 € 

 
150 € 

 
120 € 

 
190 € 

 
240 € 

 
Aula Matinal 

 

 
07:45/09:00 

 
10 € 

 
30 € 

 
20 € 

 
40 € 

 

50 € 

 
Fiambrera 

 

 
14:00/16:00 

 
10 € 

 
30 € 

 
20 €  

 
40 € 

 
    50 € 

 
SERVIZOS 

 
HORARIOS 

 
PREZO (FIXO) 

  
      XUÑO 

XUÑO+1ª 
QUINCENA 

 
      QUINCENA 

 
MES 

XUÑO+MES 
COMPLETO 

 
Campamento 

 

 
09:00/14:00 

 
70 € 

 
180 € 

 
130 € 

 
210€ 

 
255 € 

 
Aula Matinal 

 

 
07:45/09:00 

 
10 € 

 
30 € 

 
20 € 

 
40 € 

 

     50 € 

 
Fiambrera 

 

 
14:00/16:00 

 
10 € 

 
30 € 

 
20 €  

 
40 € 

 
    50 € 
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Ingresar no número de conta: 

                                               
 

Entidade ABANCA 
Nº conta: ES33 2080 5074 52304003 2174 

 
CONCEPTO: Campamento de verán C.E.I.P.   EMILIA PARDO BAZÁN (CHOUZO) 2021 

nome do neno/a 
Unha vez feito o pago Non se devolverán os cartos 


